
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. június 20. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

VI-134/4960/2013. sz. határozat:

Tárgy: A Belváros-Diósgyőri Óvodai Gazdasági Igazgatóság és az Avas és Környéke Óvodai 
Gazdasági Igazgatóság beolvadása a Miskolci Közintézmény-működtető Központba, valamint 
a Miskolci Közintézmény-működtető Központ Alapító Okiratának módosítása

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Belváros-Diósgyőri és az 
Avas és Környéke Óvodai Gazdasági Igazgatóságnak a Miskolci Közintézmény-működtető 
Központba  történő  beolvadására,  valamint  a  Miskolci  Közintézmény-működtető  Központ 
Alapító Okiratának módosítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Belvárosi-Diósgyőri Óvodai Gazda-
sági Igazgatóság Megszüntető Okiratát a határozat 1. melléklete szerint elfogadja és 
felhatalmazza a Polgármestert a Megszüntető Okirat aláírására és a törzskönyvi nyil-
vántartásból  való  törléssel  kapcsolatos  intézkedések  megtételére  a  Magyar  Állam-
kincstár felé.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal,  valamint  a  törzskönyvi  nyilvántartásból  való  

törléssel kapcsolatos intézkedések megtételére 2013. 
július 31. 

2. A Közgyűlés az Avas és Környéke Óvodai Gazdasági Igazgatóság Megszünte-
tő Okiratát a határozat 2. melléklete szerint elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert 
a Megszüntető Okirat aláírására és a törzskönyvi nyilvántartásból való törléssel kap-
csolatos intézkedések megtételére a Magyar Államkincstár felé.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal,  valamint  a  törzskönyvi  nyilvántartásból  való  

törléssel kapcsolatos intézkedések megtételére 2013. 
július 31. 

3. A Közgyűlés a törzskönyvi bejegyzés napjával a Miskolci Közintézmény-mű-
ködtető Központ Alapító Okiratának módosítását a határozat 3/1. melléklete szerint és 
az egységes  szerkezetű  alapító  okiratot  a  határozat  3/2.  melléklet  szerint,  valamint 
2013. szeptember 1. napjával az alapító okirat módosítását a határozat 3/3. melléklete 
szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 3/4. melléklet szerint el-
fogadja.



A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő: azonnal, a törzskönyvi bejegyzés napja 

4.  A Közgyűlés a Nyitnikék Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 
4/1. melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 4/2. mel-
léklet szerint elfogadja. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Ala-
pító Okirat és az egységes szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyil-
vántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincs-
tár felé történő megtételére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

5.  A Közgyűlés a Diósgyőri Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 5/1. 
melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 5/2. melléklet 
szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

6. A Közgyűlés a Batsányi János Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 
6/1. melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 6/2. mel-
léklet szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-



jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

7. A Közgyűlés a József úti Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 7/1. 
melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 7/2. melléklet 
szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.
Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

8. A Közgyűlés a Százszorszép Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 8/1. 
melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 8/2. melléklet 
szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.
Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

9.  A Közgyűlés az Avastető Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 9/1. 
melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 9/2. melléklet 
szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály



Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  
2013. július 31. 

10. A Közgyűlés  a  Napraforgó Óvoda Alapító  Okiratának módosítását  a  határozat 
10/1. melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 10/2. 
melléklet szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.
Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

11. A Közgyűlés az Eszterlánc Néphagyományőrző Óvoda Alapító Okiratának módo-
sítását a határozat 11/1. melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a 
határozat 11/2. melléklet szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.
Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

12. A Közgyűlés a Belvárosi Óvoda Alapító Okiratának módosítását a határozat 12/1. 
melléklete szerint és az egységes szerkezetű alapító okiratot a határozat 12/2. mellék-
let szerint elfogadja.

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosított Alapító Okirat és az egysé-
ges szerkezetű alapító okirat aláírására és a Törzskönyvi Nyilvántartásba történő be-
jegyzésével kapcsolatos intézkedéseinek a Magyar Államkincstár felé történő megtéte-
lére.
Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal, valamint a törzskönyvi nyilvántartásba vételre  

2013. július 31. 

13.  A beolvadásra való tekintettel a Közgyűlés a Miskolci Közintézmény-működtető 
Központ engedélyezett létszámkeretét 562 főben állapítja meg azzal, hogy a magasabb 
vezetői és vezetői beosztások száma nem lehet több az MKMK Szervezeti és Működé-
si Szabályzatának 1. mellékleteként található szervezeti struktúrában megengedettnél.



Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő: 2013. december 31. 

 14. A Közgyűlés az Áht. 9. § (1) bek. a) pontja alapján a Miskolci Közintézmény-mű-
ködtető Központ Szervezeti  és Működési Szabályzatát  a 13. melléklet  szerint jóvá-
hagyja. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: 2013. szeptember 1. 

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk.                     Dr. Kriza Ákos sk. 

           jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

kiadó


